situación que se acredita con copia certificada de la Escritura Pública Número 116,365 de 
fecha 20 de octubre de 2021, pasada ante la fe del Lic. Alfredo Ayala Herrera, Titular de la 
Notaria No. 237 de la Ciudad de México y Notario del Patrimonio Inmobiliario Federal. 

1.2 Conforme a lo dispuesto por el testimonio notarial siete mil ciento diecinueve (7, 119), de fecha 
02 de octubre de 2020, otorgado ante la fe del Licenciado Carlos Alberto Blanco Oloarte, 
Titular de la Notaria pública Número 1 O de la Sexta Demarcación Notarial de la Ciudad de 
Tuxpan, Estado de Veracruz, en la cual consta la protocolización del acta de la Centésima

[...]

podrá ser sustituida en cualquier momento, bastando para tales efectos un comunicado por 
escrito y firmado por el servidor público facultado para ello, informando a "EL PROVEEDOR" 
para los efectos del presente contrato. 

1.4 Conforme a lo dispuesto por escritura número Once Mil Trece (11,013} de fecha 20 de Marzo 
del año dos mil veinticinco otorgada ante la fe del Notario Público número diez, y del 
Patrimonio Inmobiliario Federal; Lic. Carlos Alberto Blanco Oloarte; inscrito bajo el Folio 
Mercantil Electrónico Nº 7061 del Registro Público de Comercio de Tuxpan, Veracruz, suscribe

[...]

LAS MISMAS, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos (ANEXO 
TÉCNICO DEL SERVICIO) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad de $233,500.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 
00/100 M.N.}, más impuestos que asciende a $37,360.00 (TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
SESENTA PESOS 00/100 M.N.), lo que hace un total de $270,860.00 (DOSCIENTOS SETENTA MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.), importe que se cubrirá en el presente ejercicio 
fiscal, en ocho exhibiciones, siete exhibiciones de $28,000.00 (VEINTIOCHO MIL PESOS 00/100 
M.N.) y una última de $37,500.00 (TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), antes 
de impuestos y retenciones. 

Las partes convienen expresamente que las obligaciones de este contrato, cuyo cumplimiento se 
encuentra previsto realizar durante el ejercicio fiscal 2025 quedarán sujetas para fines de su 
ejecución y pago a la disponibilidad presupuestaria, con que cuente "LA ENTIDAD", conforme al